

Dodatek č.1 k SoD**č. zhotovitele: S16-034-0057**

- 1.1. Zhotovitel :** **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Zastoupený : Bc. Vladimírem Lesovským – vedoucím odštěpného závodu DS MORAVA
Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele: Ing. Tomáš Hrabina - ředitel oblasti Hodonín a Ing. Jiří Štukavec - výrobně-technický ředitel oba na základě plné moci
Korespondenční adresa: Brněnská 42, 695 01 Hodonín
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599
- 1.2. Objednatel:** **Obec Dolní Bojanovice**
Sídlo: Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
Zastoupená : Ing. Evou Rajchmanovou, starostkou obce
IČ: 00284858
DIČ: CZ 00284858

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění

I.**1.1. Článek 2. – „Předmět díla“ se doplňuje následovně:**

Předmět díla se upravuje dle skutečnosti o méněpráce a vícepráce na základě požadavků objednatele– zúžení komunikace, provedení sanace pláně hydraulickými pojivy. Tyto práce jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku.

1.2. Článek 4. – „Smluvní cena“ se mění následovně:

Na základě úpravy předmětu díla dle bodu 1.1. tohoto dodatku dochází k úpravě celkové ceny.

Původní cena díla bez DPH: **2 983 995,- Kč bez DPH**

Méněpráce a vícepráce dle dodatku č.1 bez DPH: **-208 903,- Kč bez DPH**

Celková cena díla bez DPH vč. dodatku č. 1: **2 775 092,- Kč bez DPH**

Celková cena díla vč. DPH 21% a vč. dodatku č.1: **3 357 862,- Kč vč. DPH**

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Dolních Bojanovicích dne 20. 4. 2016

Objednatel:

Obec
DOLNÍ BOJANOVICE
Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 00284858 DIČ: CZ00284858

Ing. Eva Rajchmanová
starostka obce

Zhotovitel:

Ing. Tomáš Hrabina
ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec
výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

KRYCÍ LIST MĚNĚPRACÍ

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 01 Komunikace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	060 Dolní Bojanovice-ZTV ul.Myslivecká	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Dolní Bojanovice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	bude vybrán
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	-208 903	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	-208 903	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	-208 903	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	-208 903	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-208 903 Kč
DPH	21 % činí :	-43 870 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-252 773 Kč

Poznámka :

Stavba :	060 Dolní Bojanovice-ZTV ul.Myslivecká
Objekt :	SO 01 Komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	MNP	-150 572	0	0	0	0
2	Sanace	-58 330	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	-208 903	0	0	0	0

Měněpráce

Stavba :	060 Dolní Bojanovice-ZTV ul.Myslivecká
Objekt :	SO 01 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
8	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 ,-217,00*0,50*0,47 ,-73,00*0,50*0,47	m3	-68,15 -51,00 -17,16	46,00	-3 134,90
9	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-68,15	72,00	-4 906,80
12	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-68,15	9,00	-613,35
14	181 10-1102.R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním ,-217,00*0,50 ,-73,00*0,50	m2	-145,00 -108,50 -36,50	9,00	-1 305,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-9 960,05
Díl: 5		Komunikace				
20	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm ,-217,00*0,50 ,-73,00*0,50	m2	-145,00 -108,50 -36,50	110,00	-15 950,00
22	564 76-2111.R00	Podklad z kam.drc. 32-63 prolév.cem.maltou 20 cm (ŠCM)	m2	-145,00	245,00	-35 525,00
23	565 15-1111.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 cm	m2	-145,00	289,00	-41 905,00
24	573 11-1113.R00	Postřik živичný infiltr. asphalt 1,5 kg/m2	m2	-145,00	17,00	-2 465,00
25	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-145,00	13,00	-1 885,00
26	577 11-2113.R00	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), do 3 m, 4 cm	m2	-145,00	262,00	-37 990,00
	Celkem za	5 Komunikace				-135 720,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
47	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	-139,78	35,00	-4 892,30
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-4 892,30

CELKEM BEZ DPH

-150 572,35

Stavba :	060 Dolní Bojanovice-ZTV ul.Myslivecká
Objekt :	SO 01 Komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	MNP	-150 572	0	0	0	0
2	Sanace	-58 330	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	-208 903	0	0	0	0